
26建政第242号

平成26年(2014年) 12月11日

長野県建設部乙長

奥　村

ーヾ1

.チ: -･

l 1 l

-tH

･ i

l　　■　､

長野県建設産業団体連合会

加盟団体の長　様

建設業者向けメールマガジン配信サービス登録-のご協力について(依頼)

時下､ますますのご清祥のこととお喜び申し上げます｡

日ごろ､当県の建設業行政に､御理解､御協力を賜り､厚く御礼申し上げます｡

さて､長野県では､本年3月より､建設業法等の改正や建設産業に関係した話題など､建設

業者の皆様向けの情報をメールマガジンで随時配信しております｡

このたび､さらに多くの皆様がこのメールマガジンをお読みいただきますよう､配信登録に

ついてご案内いたします｡

貴団体におきましても､お読みいただくとともに､会員等-の周知にご配意願います｡

記

1　メールマガジン配信サービス-の登録について

(1)県ホームページからの申込み

電子申請サービスにより､配信サービスの登録ができます｡

※電子申請は､以下のホームページをご覧ください｡

http://www.shinsei.elg-front.jp/nagano/navi/proclnfo･do?govCode=20000&procCode= 1 005 1 9

(2)電子メール又はFAXによる申込み

別添の｢メールマガジン申込書｣に必要事項を記入いただき､建設政策課まで申込み

いただくことで登録ができます｡

※登録は以下のホームページから可能です｡過去のメルマガのサンプルもご覧いただけます｡

http://www.pref.nagano.lg.ip/kensetsu/infra/kensetsu/kyoka/mailmagazine.html

2　その他

･メールマガジンの登録･購読は一切無料です.

･携帯､スマートフォン-の配信は対応しておりませんので､パソコンのメールアドレスを

登録ください｡

長野県建設部建設政策課建設業係 

(課長)内堀幸夫(担当)-多甲真也 

電話.026-235-7293 

ファックス026-235-7482 

電子メールkensetsu@pref.nagano.1g.jp 



-∴

Lあわせ信州
長野県(建設部)プレスリリース平成26年(2014年)12月11日

建設業者向けメールマガジン配信サービスに利用登録をお願いします

長野県建設部建設政策課では､建設業法等の改正や建設産業に関係した話題など､建設

業者の皆様にお役に立つ情報のメールマガジンを随時発行しております｡

メールマガジンの配信登録を以下の方法により申込みください｡

1提供する情報の内容
･建設業法等の制度改正の情報

･建設産業を取り巻く現状等の情報

･県の入札制度の改正等の情報一　等

2　配債章魚方法.

(1)県ホームページからのお申込み(電子申請)

ながの電子申請サービスの｢建設業者向けメールマガジン登錠申し込み｣よりお申込みく

ださい｡

※県ホームページのトップページ｢電子申請(外部サイト) ｣から利用することができます｡

※電子申請は､以下のホームページをご覧ください｡

http://YW.ShinseLetg-front. iD/nagano/navi/DrOCInfo.do?govCode=20000&brocCode= 1 005 1 9

(2)電子メール又はファクシミリによるお申込み

｢メールマガジン申込書｣を以下のアドレスからダウンロードしていただき､必要事項をご記

入の上､建設政策課までお申込みください｡

※県ホームページの建設政策課紹介ページのrお知らせ｣にメールマガジンd)ご案内を掲載してお

ります｡

※詳細は､以下のホームページをご覧ください｡ (過去のメルマガのサンプルもご覧いただけます)

htb:′/www.Dref.nagano. 1g.ip/kensetsu/infra/kensetsu/kvoka/mai l magazine.html

3　その他

･メールマガジンの登錠･購読は無料です｡

･携帯､スマートフォンへの配信は対応しておりませんので､パソコンのメールアドレスの登録を

お願いします｡

しあわせ信州創造プラン(長野県捨合5か年計画)推進中!

銀座NAGANO
Lあわせ信州シェアスペース

建設部建設政策課建設業係 

(課長)内堀幸夫(担当)多田真也 
電話:026-235-7293(直通) 

026-232-0111(代表)内線3319 

FAX:026-235-7482 

E-mailkensetsu@pref.nagano.1g.jp 



長野県建設部建設政策課では､建設業法等の改正や建設産業に関係した話題など､建設

業者の皆様にお役に立つ情報をメールで随時お届けします｡

登録･購読は一切無料です｡配信は不定期ですが､旬な情報を提供していく予定ですの

で､配信を希望される場合は､下記により申込みくださるようお願いします｡

長野県建設部建設政策課建設業係

電話026-235-7293　FAX026-235-7482

○建設業者向けメールマガジン登録申込書

(下記の項目を記入の上､ FAX (026-235-7482)　又は

メール(kensetsu@pref.nagano.1gJ'p)にてご登録ください)

事業者名 +■l (商号または名称) ��ﾂ�

~許可番号 (ある場S) ��

メ-ルj7ドレス ��"�

電話番号 ��

※登録されたメールアドレスは､本サービスのみに使用し､目的以外には使用しません｡

○電子申請により､配信の登録をすることも可能です｡電子申請により申込む場合

は､ ｢ながの電子申請サービス｣の画面から登録をお願いします｡


